
月份  本月  上年度同期 增減比率%  本年度累積 上年度累積 增減比率%

一月 370,006       407,098   -9.11% 370,006          407,098          -9.11%

二月 314,886       400,613   -21.40% 684,893          807,711          -15.21%

三月 313,941       277,301   13.21% 998,833          1,085,013        -7.94%

四月 301,906       206,570   46.15% 1,300,739       1,291,583        0.71%

五月 336,239       308,998   8.82% 1,636,978       1,600,581        2.27%

六月 288,266       315,831   -8.73% 1,929,587       1,916,412        0.69%

七月 379,709       344,743   10.14% 2,309,296       2,261,155        2.13%

八月 326,563       385,478   -15.28% 2,635,859       2,646,633        -0.41%

九月 378,342       332,681   13.73% 3,014,201       2,979,314        1.17%

十月 332,399       196,077   69.52% 3,346,600       3,175,391        5.39%

十一月 315,101       335,148   -5.98% 3,661,701       3,510,539        4.31%

十二月 364,584       329,553   10.63% 4,026,285       3,840,092        4.85%

上述資料均係公司自結數字。

2013年度各月營收 單位：新台幣仟元


